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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 7 de enero de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 27 856.673.385 0
Total 27 856.673.385 0]

Transacciones del 7 de enero de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FESCOND
GECR2
AECUSA
SCERMAQ
FCENCOS
FSMXPOR
FCENCOS
FEFIORD
ASACYR
ASACYR
ASACYR
FAQUACL
FTECKQB
FESCOND
FFAELOM
FSMXPOR
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FEFIORD
FEFIORD
FASUPER
FAGRISU

24-01-2020
07-01-2020
29-01-2020
03-02-2020
11-02-2020
31-01-2020
11-02-2020
10-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
26-03-2020
23-01-2020
24-01-2020
02-03-2020
31-01-2020
22-01-2020
28-01-2020
24-01-2020
30-01-2020
30-01-2020
28-01-2020
30-01-2020
21-01-2020
30-01-2020
28-01-2020
28-01-2020
11-02-2020

17

22
27
35
24
35
34
52
52
79
16
17
55
24
15
21
17
23
23
21
23
14
23
21
21
35

0,300
0,400
0,530
0,510
0,420
0,410
0,420
0,410
0,500
0,500
0,500
0,500
0,450
0,380
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410

BCI
BOS
TNER
CTP
CTP
CTP
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
ECAP
ELOY
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY

BCI
BOS
TNER
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
LTC
LTC
LTC
BCI
BCI
LTC
BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
BCI
LTC
LTC
BCI
LTC
BCI

241.155.721
10.799.250
12.126.568

3.281.453
6.723.133
28.822.462
15.310.263
2.576.279
10.087.079
7.557.167
15.937.320

144.479.372

156.429.745
79.013.362

7.816.462
29.650.543
25.360.260
16.321.538
15.605.558
12.509.229

3.902.903

1.333.453

1.306.500

2.002.046

1.577.236

1.415.653

3.572.830

241.565.686
10.799.250
12.173.700

3.296.515
6.756.076
28.917.000
15.385.283
2.588.250
10.174.500
7.622.662
16.147.161

144.864.650

156.828.641
79.563.822

7.842.100
29.711.327
25.433.044
16.359.458
15.654.611
12.548.550

3.914.104

1.337.644

1.309.000

2.008.339

1.581.763

1.419.716

3.589.920



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




